PRESSACAVI IN METALLO
CON SERRAGGIO LAMELLARE
E CON CERTIFICAZIONI
INTERNAZIONALI - SERIE “EZ”
(FILETTO METRICO)
Materiale: pressacavo in ottone nichelato, boccola lamellare in poliammide 6,
guarnizione in cloroprene, O-Ring in NBR.
Guarnizione: -S (per serraggio lamellare)

Via Cadorna, 66/A R.E.A.: 460657 - INTRASTAT: IT 00729140152
20055 Vimodrone MI Posizione Import: Ml 007993
Pagina 1/1
BSN-S M20.5.9
L12
Metrico 20x1,5 5 - 9 22 28 12 50
BSN-S M20.6.12 Metrico 20x1,5 6 - 12 22 26,5 8 50
BSN-S M20.6.12
L12
Metrico 20x1,5 6 - 12 22 26,5 12 50
BSN-S M20.7.13 Metrico 20x1,5 7 - 13 24 30,5 8 50
BSN-S M20.10.14 Metrico 20x1,5 10 - 14 24 30 8 50
BSN-S M20.10.14
L12
Metrico 20x1,5 10 - 14 24 30 12 50
BSN-S M25.7.12 Metrico 25x1,5 7 - 12 24/27 30 8 25
BSN-S M25.7.12
L12
Metrico 25x1,5 7 - 12 24/27 30 12 25
BSN-S M25.9.16 Metrico 25x1,5 9 - 16 30 35 8 25
BSN-S M25.9.16
L12
Metrico 25x1,5 9 - 16 30 35 12 25
BSN-S M25.10.14 Metrico 25x1,5 10 - 14 24/27 30 8 25
BSN-S M25.10.14
L12
Metrico 25x1,5 10 - 14 24/27 30 12 25
BSN-S M25.11.17 Metrico 25x1,5 11 - 17 27 32,5 8 25
BSN-S M25.11.17
L12
Metrico 25x1,5 11 - 17 27 32,5 12 25
BSN-S M25.13.18 Metrico 25x1,5 13 - 18 30 35 8 25
BSN-S M25.13.18
L12
Metrico 25x1,5 13 - 18 30 35 12 25
BSN-S M32.9.16 Metrico 32x1,5 9 - 16 30/34 35 9 10
BSN-S M32.9.16
L15
Metrico 32x1,5 9 - 16 30/34 35 15 10
BSN-S M32.12.20 Metrico 32x1,5 12 - 20 40 46 9 10
BSN-S M32.12.20
L15
Metrico 32x1,5 12 - 20 40 46 15 10
BSN-S M32.13.18 Metrico 32x1,5 13 - 18 30/34 35 9 10
BSN-S M32.13.18
L15
Metrico 32x1,5 13 - 18 30/34 35 15 10
BSN-S M32.15.21 Metrico 32x1,5 15 - 21 34 38 8 10
BSN-S M32.15.21
L15
Metrico 32x1,5 15 - 21 34 38 15 10
BSN-S M32.18.25 Metrico 32x1,5 18 - 25 40 46 9 10
BSN-S M32.18.25
L15
Metrico 32x1,5 18 - 25 40 46 15 10
ELEKTROZUBEHÖR SPA

BSN-S M40.16.23
L15
Metrico 40x1,5 18 - 25 40/43 40,5 15 10
BSN-S M40.18.25 Metrico 40x1,5 16 - 23 43 45,5 9 10
BSN-S M40.18.25
L15
Metrico 40x1,5 16 - 23 43 45,5 15 10
BSN-S M40.19.28 Metrico 40x1,5 19 - 28 43 45,5 9 10
BSN-S M40.19.28
L15
Metrico 40x1,5 19 - 28 43 45,5 15 10
BSN-S M40.22.32 Metrico 40x1,5 22 - 32 50 54,5 9 10
BSN-S M40.22.32
L15
Metrico 40x1,5 22 - 32 50 54,5 15 10
BSN-S M50.20.26 Metrico 50x1,5 20 - 26 50/55 50 9 5
BSN-S M50.20.26
L15
Metrico 50x1,5 20 - 26 50/55 50 15 5
BSN-S M50.22.32 Metrico 50x1,5 22 - 32 50/55 50 9 5
BSN-S M50.22.32
L15
Metrico 50x1,5 22 - 32 50/55 50 15 5
BSN-S M50.27.38 Metrico 50x1,5 27 - 38 58 54 9 5
BSN-S M50.27.38
L15
Metrico 50x1,5 27 - 38 58 54 15 5
BSN-S M50.34.44 Metrico 50x1,5 34 - 44 64 55 9 5
BSN-S M50.34.44
L15
Metrico 50x1,5 34 - 44 64 55 15 5
BSN-S M63.29.35 Metrico 63x1,5 29 - 35 64/68 56 10 5